Vous pourriez aussi être intéressé par:
Hot Pièces Plus
Contact us:Info@Y-IC.com
AJOUTER: Unité A5-B5 n ° 509, 5 / F, bâtiment de l'usine de Win Win, 15-17 rue Shing yip, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Droits d'auteur © 2019 YIC International Co., Limited
A700D107M006ATE015 Details PDF
A700D107M006ATE015
Référence fabricant: A700D107M006ATE015
Fabricant / Marque: KEMET
Une partie de la description: CAP ALUM POLY 100UF 20% 6.3V SMD
Feuilles de données: A700D107M006ATE015.pdf
Statut RoHs: Sans plomb / conforme à la directive RoHS
État du stock: New original, 942 pcs Stock Available.
Bateau de: Hong Kong
Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Caractéristiques
Numéro d'article A700D107M006ATE015
Fabricant KEMET
La description CAP ALUM POLY 100UF 20% 6.3V SMD
Catégorie Condensateurs > Aluminium - condensateurs polymère
État de la pièce 942 pcs Stock
Séries AO-Cap A700
Température de fonctionnement -55°C ~ 125°C
Type de montage Surface Mount
Taille / Dimension 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Hauteur - Installé (max) 0.122" (3.10mm)
Type Polymer
Impédance -
tension 6.3V
Capacitance 100µF
Tolérance ±20%
ESR (résistance série équivalente) 15 mOhm
Vie à temp. -
Applications -
Courant d'ondulation - Faible fréquence -
Courant ondulé - Haute fréquence 4.1A @ 100kHz
Espacement des fils -
Surface Mount Dimensions du terrain 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Package / Boîte 2917 (7343 Metric)
Emballage Original-Reel®
A7005CGHN1/T1AGBFJ
NXP Semiconductors / Freescale
SECURE AUTHENTICATION
MICROCONTR
A7005CGHN1/T1AGAEL
NXP Semiconductors / Freescale
SECURE AUTHENTICATION
MICROCONTR
A700D127M006ATE015
KEMET
CAP ALUM POLY 120UF 20%
6.3V SMD
A7005CGHN1/T1AGGEL
NXP Semiconductors / Freescale
SECURE AUTHENTICATION
MICROCONTR
A700D127M004ATE018
KEMET
CAP ALUM POLY 120UF 20%
4V SMD
A700D107M006ATE018
KEMET
CAP ALUM POLY 100UF 20%
6.3V SMD
A7006CGHN1/T1AGBEL
NXP Semiconductors / Freescale
SECURE AUTHENTICATION
MICROCONTR
A700D127M006AT
KEMET
CAP ALUM POLY 120UF 20%
6.3V SMD
A7001CGHN1/T1AGBEL A7003MSVV A7004CIHN1/T1AGBAJ A700D107M006ATE018 A700D157M006ATE010
A700V476M006ATE025 A700V566M004AT A700X157M006ATE015 A709WFT-20 A709WFT-40
A70P1000-4 A70P1200-4 A70P125-4 A70P150-4 A70P150-4TA
A70P1600-4TA A70P200-4TA A70P2000-4 A70P250-4 A70P300-4
A70P300-4TA A70P350-4 A70P450-4 A70P50-4 A70P500-4
A70P700-4 A70P700-4A A70P800-4 A70P900-4 A70Q175-4
A70Q200-4 A70Q250-4 A70Q450-4 A70Q500-4 A70Q600-4
A70Q800-4 A70Q90-4 A70QS125-4K A70QS150-4 A70QS175-4
A70QS175-4K A70QS200-4 A70QS300-4 A70QS400 A70QS400-4
A70QS50-14F A70QS500-4K A70QS600-4 A70QS600-4K RM15TC-40